

Pagos realizados en el trimestre

Trimestre: **Cuarto Trimestre [01/10/2022 - 31/12/2022]**

...	PMP Período medio de pago	Pagos realizados en el trimestre			
		Dentro del período legal de pago		Fuera del período legal de pago	
		Número	Importe Total	Número	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	24,16	584	369.417,35	0	0,00
20.- Arrendamientos y Cánones	20,41	7	4.442,71	0	0,00
21.- Reparación, mantenimiento y conservación	33,05	120	148.321,61	0	0,00
22.- Material, suministros y otros	18,15	457	216.653,03	0	0,00
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos en Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por instituciones sin fines de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	16,26	96	108.555,08	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0	0,00	0	0,00
Pagos Realizados pendientes de aplicar al Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL . . .	22,36	680	477.972,43	0	0,00

Intereses de demora pagados en el trimestre

Trimestre: **Cuarto Trimestre [01/10/2022 - 31/12/2022]**

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagados en el trimestre	
	Número	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Sin desagregar	0	0,00
TOTAL . . .	0	0,00

Facturas pendientes de pago a final de trimestre

Trimestre: **Cuarto Trimestre [01/10/2022 - 31/12/2022]**

...	PMPP Periodo medio de pago pendiente	Pendientes de pago al final del Trimestre			
		Dentro del período legal de pago al final del Trimestre		Fuera del período legal de pago al final del Trimestre	
		Número	Importe Total	Número	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	28,49	213	133.977,23	6	20.672,74
20.- Arrendamientos y Cánones	11,87	7	4.315,03	0	0,00
21.- Reparación, mantenimiento y conservación	20,45	75	30.445,53	2	244,88
22.- Material, suministros y otros	31,15	131	99.216,67	4	20.427,86
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos en Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por instituciones sin fines de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	10,80	64	367.478,22	0	0,00
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	1,00	1	3.864,63	0	0,00
Operaciones pendientes de aplicar al Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL . . .	15,93	278	505.320,08	6	20.672,74

Facturas pendientes de reconocimiento

Trimestre: **Cuarto Trimestre [01/10/2022 - 31/12/2022]**

Facturas pendientes de reconocimiento al final del Trimestre con más de tres meses desde su registro	PMOPR Período medio operaciones pendientes de reconocer	Pendiente de reconocimiento	
		Número	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0,00	0	0,00
Inversiones reales	0,00	0	0,00
Sin desagregar	0,00	0	0,00
TOTAL . . .	0,00	0	0,00